

# Nuorisajaostosta uutta virtaa lintuharrastukseen



Nuorisajaostolaiset stajaamassa nisareita Jurmossa. © Milka Keihäs.

Jaettu ilo on paras ilo – tämä sanonta sopii mainiosti myös lintuharrastukseen. Mutta mistä löytyisi kivaa retkiseuraa? Ainakaan alle 25-vuotiaille asiasta ei liene epäselvyyttä.

Itse en olisi voinut kuvitellakaan, mitä kaikkea myöntävä vastaus nuorisajaoston puheenjohtaja Kim Kuntzen viimekeväiseen ”Kiinnostaisiko TLY:n nuorisajaoston toiminta?” –tiedusteluun toisi tullessaan. Aiemmin lintuharrastus koostui omalta osaltani lähinnä satunnaisista keväisistä retkistä lähialueiden lintutorneihin ja yleisestä lintujen tarkkailusta ilman varsinaista retkeilyä, joskin lukioaikoina tuli ajoittain oltua mukana myös pönttö- ja rengastusprojekteissa Virttaankankaalla. Yksin ei vain aina saanut aikaiseksi lähteä maastoon – onneksi asiat voivat kuitenkin muuttua!

Ensimmäisen nuorisajaostovuoden jälkeen ei voi kuin suositella toimintaan osallistumista kaikille nuorille ikään ja harrastustaustaan katsomatta. Vuoden aikana on ehtinyt tutustua mahtaviin tyyppeihin ja retkeillä upeissa paikoissa. Kaupan päälle tulevat tietysti ne kaikki hienot lintuhavainnot ja yhdessä koetut hulvattomat hetket. Lähtemättömästi mieleen ovat jääneet etenkin linturallit ja retket ulkosaaristoon, joista voit lukea lisää nuorisajaoston vuosikatsauksesta (s. 42). Lintujen tarkkailun ja linnuista keskustelun ohella yhdessä voi hiljaisina talviltoina lintuasemalla vaikka kokailla, pelata lautapelejä ja parantaa maailmaa. Porukalla tulee suunniteltua ja myös toteutettua retkiä, jotka muuten saattaisivat jäädä ajatuksen tasolle. Kukaan ei ole määritysguru synnyssään, ja uutta opittavaa lintu-

jen saralla löytyy loputtomasti. Nuorisajaosto on loistava paikka kartuttaa tietämystään, sillä porukan kokeneemmilta kysymällä asiat kuin asiat yleensä selviävät. Välillä tietämättömyyden tunne ja tiedon paljous ahdistavat, mutta itse olen ainakin sitä mieltä, ettei näin hienoa harrastusta kannata pilata suorituspainella ja turhalla murehtimisella. Tiedot ja määritystaidot karttavat hiljalleen. Pääasia on nauttia retkeilystä – hyvässä seurassa se on helppoa!

Retkeilyiloa ja linturikasta vuotta 2012 toivottaen,

*Milka Keihäs,  
nuorisajaostolainen*